PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIÄÍ

DECRETO N'.30.896. DE 24 DE JANEIRO DE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE S.Ã,O CONFERIDAS PELA LEI N' 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I,ART.4", $ 3",

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS REFERENTE A DEVOLUÇÃO DE

RENDIMENToS DE ApLrcAçÄ,o FTNANCETRA r.¡Ão urnzADos NA rxecuç.Ã,o oo coNvÊNro
t33/2019, IARA IMpLANTeÇÄo pr,póRlcos DE IDENTtEtcaçno NAS RorAS ruRÍsrtc¡s oo
utnqlciplo, pEDIDo DE EMpENH o: 4r5 t20t9.
REF. solrcrrAÇÃo l+¡ - uNrD, cnsreo DEAcRoNEcóclo, ABASTEC. E TURrsMo

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICIPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 790,48 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA E OITO
cENTAVoS) NA(s) DorAçÃo1ÕEs¡ :

t7 .0I.23.69s.0l 88. 1 074 nNoteÍ ir¿rn ucÍplo DE INTERESsE TURisrICo
4.4.90.93.00 wnBNlz¡.cöBs s R¡srrrulcoes

6913 PORT. DE INDENTIF. ROTAS CULTURA ITALIANA/CONV. 33

R$ 790,48

TOTAL....R$ 790,48

ART. 2' - A coBERTURA Do cRÉotro DE euE TRATA o ART. t" r'AR-sg-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDTCADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LDI TtrDERAL N. 4320t64 ...

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA puBI.rcaçÄo.

Página I dc 2

LUIZ

GESTOR DA

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MT]NICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Ão oe CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MLJNTCIPTO DE JUNDIAT, AO(S) VrNTE E QUATRO oo tr¡Ês DE JANETRo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTE E DOIS.

C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DACASA CIVL

Página 2 dc 2